

Seats ApS

Fasanvænget 34
4040 Jyllinge

CVR-nr. 29631786

Årsrapport 2023/24

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. december 2024

Thomas Aaløse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Seats ApS
Fasanvænget 34
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29631786

Direktion

Thomas Aaløse

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, herunder med fokus på andre potentielle forretningsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.196.758 mod DKK 360.208 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.239.442.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttotab		-35.611	-12.323
Personaleomkostninger	1	-96.330	0
Indtjeningsbidrag		-131.941	-12.323
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.219.780	374.141
Finansielle indtægter	2	101.600	0
Finansielle omkostninger		0	-4.332
Resultat før skat		4.189.439	357.486
Skat af årets resultat	3	7.319	2.722
Årets resultat		4.196.758	360.208

Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	349.200	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	450.000	117.800
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-999.329	170.816
Overført til overført resultat	4.396.887	71.592
Årets resultat	4.196.758	360.208

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.062.404
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.719	0
Andre tilgodehavender		3.068.800	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.088.519</u>	<u>1.062.404</u>
Anlægsaktiver		<u>3.088.519</u>	<u>1.062.404</u>
Andre tilgodehavender		856.707	0
Tilgodehavende selskabsskat	3	6.335	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	286.299	857.932
Tilgodehavender		<u>1.149.341</u>	<u>857.932</u>
Likvide beholdninger		<u>1.323.637</u>	<u>488.342</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.472.978</u>	<u>1.346.274</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.561.497</u></u>	<u><u>2.408.678</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2024</u>	<u>30-09-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	999.329
Overført resultat		4.664.442	267.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	117.800
Egenkapital		<u>5.239.442</u>	<u>1.509.684</u>
Selskabsskat	3	<u>12.737</u>	<u>180.613</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>12.737</u>	<u>180.613</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	276.744
Gæld til kapitalinteresser		256.100	0
Selskabsskat	3	0	4.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	428.966
Anden gæld		53.218	8.671
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>309.318</u>	<u>718.381</u>
Gældsforpligtelser		<u>322.055</u>	<u>898.994</u>
Passiver i alt		<u>5.561.497</u>	<u>2.408.678</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	828.513	195.963	114.400	1.263.876
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		170.816	71.592	117.800	360.208
Egenkapital pr. 1. oktober 2023	125.000	999.329	267.555	117.800	1.509.684
Ekstraordinært udbytte			349.200		349.200
Udbetalt udbytte			-349.200	-117.800	-467.000
Overført via resultatdisponeringen		-999.329	4.396.887	450.000	3.847.558
Egenkapital pr. 30. september 2024	125.000	0	4.664.442	450.000	5.239.442

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	91.835	0
Pensioner	4.000	0
Andre omkostninger til social sikring	495	0
I alt	<u>96.330</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.507	0
Andre finansielle indtægter	12.093	0
I alt	<u>101.600</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabsskat</u>	<u>Sambeskatningsbidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2023	184.613	-428.966	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-190.856	208.631			
Skat af årets resultat	58.645	-65.964	0	-7.319	-2.722
Betalt acontoskat	-46.000	0			
Skyldig pr. 30. september 2024	<u>6.402</u>	<u>-286.299</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen				<u>-7.319</u>	<u>-2.722</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.335	-286.299	0		
Langfristede gældsforpligtelser	12.737	0			
I alt	<u>6.402</u>	<u>-286.299</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2023	63.750	0	0	63.750	63.750
Overførsler i året til/fra andre poster	-12.500	19.719	0	7.219	0
Tilgang i året	0	0	3.068.800	3.068.800	0
Afgang i året	-51.250	0	0	-51.250	0
Kostpris pr. 30. september 2024	0	19.719	3.068.800	3.088.519	63.750
Opskrivninger pr. 1. oktober 2023	998.654	0		998.654	828.513
Overført til/fra andre poster	-7.219	0		-7.219	0
Årets opskrivninger	0	0		0	374.141
Modtaget udbytte i året	-926.465			-926.465	-204.000
Afgang i året	-64.970	0		-64.970	0
Opskrivninger pr. 30. september 2024	0	0		0	998.654
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2024	0	19.719	3.068.800	3.088.519	1.062.404

5. Eventualforpligtelser

Seats ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Selskabet udtræder af sambeskatningen d. 28/2 2024.